
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 

PORTARIA Nº CBT IFSP 0099 DE 28 DE JUNHO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os professores abaixo relacionados para comporem a
Comissão Eleitoral para Coordenador do Curso Técnico em Eventos Integrado ao Ensino Médio
(CTEI), a saber:

Jamielli Tomaz Pereira - CB240369 - (Presidente)
Rafael Stoppa Rocha - CB14860X
Gustavo Henrique Lima de Oliveira - CB300600X
Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação e terá o

prazo de 15 (quinze) dias para a conclusão dos trabalhos.

GISELA DE BARROS ALVES MOURA
Diretora-Geral em exercício

(Portaria n. 3.078/IFSP, de 07/06/2022. Publicada no D.O.U em 13/06/2022)

Portaria CBT IFSP 0099/2022
Página 1


		2022-06-29T10:32:11-0300




